ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении права на размещение нестационарного

торгового объекта

 Главе администрации

Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района
________________________________

(инициалы, фамилия)

Заявитель ____________________________________________________________________

Юридический (домашний) адрес _________________________________________________

Ф.И.О. руководителя предприятия _______________________________________________

ИНН заявителя ___________________ контактный телефон __________________________

ОГРН _____________________________________________________________

(номер, дата, кем выдано)

Прошу Вас рассмотреть на заседании Конкурсной комиссии по размещению

нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского сельского

поселения Красноперекопского района возможность

размещения ________________________________________________________

(наименование нестационарного торгового объекта)

для реализации _____________________________________________________

расположенного ____________________________________________________

(точный адрес с привязкой к № дома, строения)

1. ________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

С положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов

ознакомлен(на).

Настоящим заявлением подтверждаем, что в отношении нашего предприятия не

проводится процедура ликвидации и банкротства, деятельность не приостановлена.

К заявлению прилагаю пакет (запечатанный конверт) с документами,

оформленными в соответствии с требованиями Положения  размещения и

функционирования нестационарных торговых объектов.

М.П.

«____» _____________ 20 ___ г.                                          ______________________

   (дата подачи заявления)                                                                                                (Ф.И.О., подпись предпринимателя или

                                                                         руководителя предприятия)

«____» _____________ 20 ___ г.                                     ______________________

      (дата принятия заявления)                                                                                      (Ф.И.О., подпись принявшего заявление)

                                                                                                              № регистрации ____________________